Police, 25.01.2017 r.
Starostwo Powiatowe w Policach
ul. Tanowska 8
72 — 010 Police

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia na ,ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH POWIATU POLICKIEGO”

W odpowiedzi na zapytania oferenta, ktére wptynety droga elektroniczng w dniu 24.01.2017 r. Petnomocnik
Zamawiajacego New Power Sp .z. 0.0. — Powiatu Polickiego, w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn.zm.) wyjasnia, iz:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o usuniecie czesci zapisu § 6 pkt 9 Projektu umowy, tj.: ,Ponadto, w przypadku gdy
Wykonawca wystawi Zamawiajgcemu fakture w terminie przekraczajgcym termin umowny (koniec okresu
rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zaptaci on Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10
PLN za kazdy punkt poboru energii objety niniejszg Umowg za kazdy dzien opdZnienia. Zamawiajacy jest
uprawniony do dokonania potracenia wartosci kary umownej z kwotami naleznymi Wykonawcy z tytutu
niniejszej Umowy, poprzez ztozenie dodatkowego oswiadczenia.”

Odpowiedz 1

Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze nie wyraza zgody na usuniecie wskazanego zapisu.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu §7 pkt 1 Projektu umowy, poprzez zastgpienie go ponizszg trescia:
,Strony okreslajg, ze termin spetnienia Swiadczenia jest dzien wptywu naleznosci na rachunek bankowy
Wykonawcy”.

Odpowiedz 2
Petnomocnik Zamawiajgcego informuje, ze nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie 3
Wykonawca prosi o dopisanie do §10 pkt 2 Projektu umowy zapisu ,, za wytaczng zgodg Wykonawcy”.
Odpowiedz 3

Petnomocnik Zamawiajacego nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie 4
Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowigzujgcych umow?
Odpowiedz 4

Petnomocnik Zamawiajacego informuje, ze w przypadku wszystkich punktéw poboru zmiana sprzedawcy ma
miejsce po raz kolejny. Obowigzujgce Umowy sprzedazy energii elektrycznej zawarte sg na czas okreslony do
28.02.2017 r. i nie wymagajg wypowiedzenia.

Pytanie 5

Wykonawca informuje Ze z uwagi na konieczno$¢ zawarcia umowy w terminach okreslonych w art. 94 ustawy
Prawo zamowien publicznych oraz na koniecznos¢ przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy trwajgcej



zgodnie z art.4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne 21 dni, termin rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej o
dnia 01.03.2017r. nie jest mozliwy do zrealizowania. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o
Zamawiajacego o modyfikacje terminu rozpoczecia dostawy tak aby byt mozliwy do zrealizowania zgodnie
z powszechnie obowigzujgcymi przepisami prawa i dla bezpieczenistwa przyjac¢ termin rozpoczecia dostaw z
dniem 01.04.2017r. dla wszystkich punktéw poboru objetych postepowaniem przetargowym.

Odpowiedz 5

Petnomocnik Zamawiajgcego nie wyraza zgody na zmiane terminu rozpoczecia dostawy. Jednoczesnie
zauwazam, ze zapis SIWZ brzmi: Z przyczyn formalno-prawnych Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu
rozpoczecia wykonania zamowienia z zastrzezeniem granicznego terminu wykonania zamowienia do
30.06.2018 r., jednak nie wczesniej niz po skutecznym rozwiqzaniu umowy, na podstawie ktorej dotychczas
Zamawiajgcy kupowat energie elektrycznqg oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u
OSD.

/-/lustyna Szepietowska
Petnomocnik Zamawiajgcego



